‘ / SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 392 del 30/03/2022

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

Per Approvazione | Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA QUADRIENNALE PER L’ACQUISTO DI MATERIALE SPECIALISTICO
PER L’UOC OCULISTICA. NUMERO GARA 8345895 - NOMINA DELLA COMMISSIONE TECNICA

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’.'38§§A$f3§§ffr&?mrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Alla stregua dell’istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a
mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de IL DIRETTORE di UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

Premesso

- che, questa AORN con deliberazione del Direttore Generale n. 550 del 14/05/2021 ha indetto una

procedura aperta per la fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica,63 Lotti, per un importo
complessivo presunto di € 5.617.896,75 oltre IVA;

- che il criterio scelto per I’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e quello dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo/ 70% qualita)per i lotti n. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-21-22-59-60-
61-62, mentre per i lotti n. 17-18-19-20-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-
49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-63 é stato scelto il criterio dell’offerta a prezzo pit basso;

- che a seguito della relativa pubblicita, effettuata ai sensi della vigente normativa in materia di forniture di beni e servizi
eccedenti le soglie comunitarie, alle ore 12:00 del 29/03/2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte e, pertanto,
€ necessario procedere alla nomina del Seggio di Gara e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

- che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 77 e dell’art. 216 comma 12 del D. Lgs. N.50/2016 e ss.mm.ii. fino all’adozione da
parte dell’ANAC dell’Albo Nazionale dei Componenti delle Commissioni Tecniche, si applicano nella individuazione dei
componenti le regole gia preventivamente individuate dalla Stazione Appaltante;

- che come da Disciplinare di Gara allegato alla Delibera 550/2021, la valutazione delle offerte delle Ditte sara affidata ad
apposita Commissione Tecnica da nominare con apposito atto;

- che con nota protocollo n. 11216 del 29/03/2022 il Direttore Sanitario ha designato quali componenti della Commissione di Gara
i seguenti dipendenti:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

-che la stessa Commissione procedera alla verifica della corrispondenza dei prodotti per i lotti a prezzo piu basso

- che, come risulta dalla suddetta piattaforma risultano pervenute le seguenti offerte:

Ragione Sociale PartitaIVA Lotti Offerti Dataricezione

MEDICAL CENTER PRODUCTION 2715260549 [46 17/02/2022 10:16:41]
Optikon 2000 Spa Societa Unipersonale 04678121007 |13,15,16,20,3,31,35,45 16/03/2022 16:00:34]
DELTA MED SPA 01693020206 (46,59 21/03/2022 16:19:54]
AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 111530637 43,44 24/03/2022 12:34:51
ELLEGI MEDICAL OPTICS S.R.L. 05354730631 |13,15,16,20,21,39,4,43,44,45,46,47,49,5,51,55,57,58,59,60 24/03/2022 12:48:11
MEDTRONIC Italia spa 238800156 61,62 25/03/2022 10:33:11
SACCO OTTICA OFTALMOLOGIA SAS DI PAOLO CARELLI &C. 1409480637  |23,32,33,43,44,48,57,58,63 25/03/2022 11:51:40
Assut Europe SpA 01262470667 [61 25/03/2022 15:38:47
BIDCARE 7738071211 |1,10,13,14,15,16,2,21,30,33,43,47,5,51,59,60 27/03/2022 11:35:10)
LOHMANN & RAUSCHER 00207810284 [39 28/03/2022 09:46:46]
DIEMME S.R.L. 11873880154 |1,13,59,60,62 28/03/2022 10:31:00]
MEDINOVA SRL 175550638  |1,15,16,2,20,23,25,26,3,30,32,34,49,52,53,55,57,58,59,6,60,63 | 28/03/2022 10:47:24]
Alcon ITALIAS.p.A. 07435060152 (13,4 28/03/2022 13:05:10]
ALFA INTES 7677821212 |13,16,17,20,21,22,23,3,38,43,44,48,50,51,55,57,8 28/03/2022 14:22:10
BIOPTIKA S.R.L. 07098340636 |15,16,17,18,19,20,21,55 28/03/2022 15:34:57|
E.JANACHS.R.L. 1557980131 [13,16,2,31,32,39,40,55,59,60,7 28/03/2022 18:58:15
SANTEN ITALY SRL 08747570961 |28 29/03/2022 10:16:57]
TEC MED S.R.L. 01632541007 |11,13,16,17,2,20,35,37,39,40,46,47,48,59,60,61,62 29/03/2022 10:46:56)
BETATEXS.P.A 00440180545 |46,59,60 29/03/2022 11:12:14]
M.MEDICAL SRL 01613380623 3 29/03/2022 11:47:08

VISTO I’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

Attestata

la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003 cosi come integrato con le modifiche
introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle
introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con
riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Dichiarato

che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento e deposita e custodita agli del Dipartimento/ U.O.
proponente,

che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo 1’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o
direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
EASYPAD-ID-DOC: 0030289 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.
ei.da: Renato Pizzuti



11 Responsabile del procedimento dichiara I’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per 1’espletamento della procedura aperta per la
fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica per un importo complessivo presunto di €
5.617.896,75 oltre IVA, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente pit vantaggiosa per alcuni lotti mentre
per altri con il criterio del prezzo piu basso, nelle persone di:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti del seggio di gara:

Presidente: Dott. Felice Grappone — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento
sara sostituito dalla Dr.ssa Franca Sonia Pagliuca Coll. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

Componente: Dott. Lazzaro Iandolo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento
sara sostituito dalla Dr.ssa Giuseppina Calandro Coll. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

Componente: Dr.ssa Angelica De Fazio Ass. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di impedimento sara
sostituito dal Dott. Antonio Chieffo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato

DI DARE MANDATO al Servizio AA.GG. di trasmettere copia della presente deliberazione, a cura del Servizio Affari Generali:
= ai Componenti della Commissione;
= 3l Servizio Provveditorato — Economato;
= al Collegio Sindacale;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’."fx[%&%%ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: De Fazio Angelica

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO - [ Vitale Genoveffa ]

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;2’."fx[%&%?ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti , nominato con D.G.R.C. n. 366 del 06/08/2019 ed
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 112 del 08/08/2019, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dr. Germano
Perito e dal Direttore Sanitario Dr. Rosario Lanzetta ha adottato la seguente Deliberazione

IN VIRTU' dei poteri conferitogli;

PRESO ATTO della dichiarazione di regolarita dell’istruttoria compiuta da UOC PROVVEDITORATO
ECONOMATO, nonché della dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente
proponente con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;
VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.:

C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Germano Perito FIRMATO

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:

| X |Fav0revole |

| | Non Favorevole |

Motivazione (in caso di parere non favorevole)
PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta FIRMATO

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’.'38§§A$f3§§ffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



DELIBERA

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti tecnici della Commissione per 1’espletamento della procedura aperta
per la fornitura quadriennale per 1’acquisto di materiale specialistico per 1’uoc oculistica per un importo
complessivo presunto di € 5.617.896,75 oltre IVA, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente piu
vantaggiosa per alcuni lotti mentre per altri con il criterio del prezzo pit basso, nelle persone di:

Presidente: Dott. Maurizio PENSA — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Carlo PETRUZZIELLO — Dirigente UOC Oculistica;

Componente: Dott. Stefano MONICA — Dirigente UOC Farmacia;

DI PROCEDERE alla nomina dei componenti del seggio di gara:

Presidente: Dott. Felice Grappone — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dalla Dr.ssa Franca Sonia Pagliuca Coll. Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

Componente: Dott. Lazzaro Iandolo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dalla Dr.ssa Giuseppina Calandro Coll. Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

Componente: Dr.ssa Angelica De Fazio Ass. Amministrativo UOC Provveditorato - Economato; in caso di
impedimento sara sostituito dal Dott. Antonio Chieffo Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato -
Economato

DI DARE MANDATO al Servizio AA.GG. di trasmettere copia della presente deliberazione, a cura del Servizio Affari
Generali:

* ai Componenti della Commissione;

= al Servizio Provveditorato — Economato;

= al Collegio Sindacale;

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T 53%@;%’."fx[%&%?ﬁffﬁﬁ“%rsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti



Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente:

Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ECONOMICO-FINANZIARIO;

DIRETTORE GENERALE

(Renato Pizzuti)

Delibera del Direttore Generale - DE N. 392/2022 del 30/03/2022
T ,ES%YNPQE’;_"iﬂ'é’g&??é’i?i&%?o“ﬁﬁﬁi@“ﬁ%ﬁi&%? T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Renato Pizzuti





